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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82321017Q

2. Data e Regjistrimit 21/11/2018
3. Emri i Subjektit S. W. O. T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, Rruga 
Xhanfize Keko, Pallati Andi Konstruksion, Zona Kadastrale 
Nr.8130, Nr.pasurise 5/751-N3 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Raporte periodike vetmonitorimi. Kryerja e Analizave dhe 

matjeve te elementeve mjedisore. Kryerja e te gjitha 
raporteve dhe matjeve, te parcaktuara ne kushtet e lejeve te 
mjedisit, te tilla si: Raporti Periodik i Vleresimit te Ndikimit 
ne Mjedis, Raportet e vetmonitorimit, Planet e menaxhimit te 
mjedisit, planet e menaxhimit te rriskut, planet e menaxhimit 
dhe reduktimit te shkarkimeve ne mjedis dhe zhurmave, 
Planet e Perballimit te emergjencave, Trajnime te individeve 
dhe specialisteve te mjedisit, aplikimi i standarteve 
mjedisore dhe te sigurise ne pune, Çertifikime ISO, etj. 
Vleresim te Ndikimeve ne Mjedis, Auditim Mjedisor, 
Ekspertiza Mjedisore, Konsulence ne fushen e mjedisit, 
projekte te rehabilitimit te mjedisit, zbatim te projekteve te 
rehabilitimit, mbikqyrje dhe kolaudim te proçeseve te 
rehabilitimit dhe te kushteve e standarteve 
mjedisore.Vleresim te pasurive te paluajtshme te llojeve 
Truall, Ndertesa, Industri, Toke Are, Toke e pa frytshme, 
pyll, Livadh, etj, ekspertiza mjedisore dhe te vleresimit te 
pronave per gjykata dhe institucione te tjera. Planet per 
menaxhimin e mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme, 
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Planet e monitorimit, Hartimi i Raporteve per shendetin dhe 
sigurine ne pune, efiçenca e energjise ne godina dhe proçese, 
Konsulence ne fushen e mbrojtjes se mjedisit, sigurimit 
teknik, menaxhimit te mbetjeve, etj. Hartimi i studimeve te 
fisibilitetit. Trajnime te individeve dhe operatoreve te 
ndryshem ne fushat e permendura me siper. Laborator 
mjedisor. Marrja e mostrave ne terren, testimi direkt dhe ne 
mjediset e laboratorit te parametrave mjedisore, te tilla si: 
Zhurmat, Vibrimet dhe parametrat e Ajrit ne mjedise urbane, 
industriale, ne vendin e punes, ambjente banimi, apo cdo lloj 
mjedisi tjeter. Testimi dhe monitorimi i shkarkimeve ne 
burimet pikesore. Parametrat fizike e kimik ne ujerat 
natyrore, te pijshem dhe ato te shkarkimeve industriale.
Laert Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2018                Deri: 14/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaertShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWOT Studio
E-Mail: shehu.laert@gmail.com  
Telefon: 0698390970  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-010631-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081780-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Ortakut të Vetëm  të Shoqërisë datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96EBDD7-3B2D-43D5-A314-813F60E9AD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A13B56-1208-4C2B-9084-9BE2F3E69DF3
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25.01.2019, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Xhanfize Keko, Pallati Andi Konstruksion, Zona 
Kadastrale Nr.8130, Nr.pasurise 5/751-N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga Xhanfize Keko, Pallati Andi Konstruksion, Hyrja nr.4, Apartamenti 
nr.8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085661-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Raporte periodike vetmonitorimi. Kryerja e Analizave dhe matjeve te 
elementeve mjedisore. Kryerja e te gjitha raporteve dhe matjeve, te parcaktuara ne kushtet 
e lejeve te mjedisit, te tilla si: Raporti Periodik i Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis, Raportet 
e vetmonitorimit, Planet e menaxhimit te mjedisit, planet e menaxhimit te rriskut, planet e 
menaxhimit dhe reduktimit te shkarkimeve ne mjedis dhe zhurmave, Planet e Perballimit te 
emergjencave, Trajnime te individeve dhe specialisteve te mjedisit, aplikimi i standarteve 
mjedisore dhe te sigurise ne pune, Çertifikime ISO, etj. Vleresim te Ndikimeve ne Mjedis, 
Auditim Mjedisor, Ekspertiza Mjedisore, Konsulence ne fushen e mjedisit, projekte te 
rehabilitimit te mjedisit, zbatim te projekteve te rehabilitimit, mbikqyrje dhe kolaudim te 
proçeseve te rehabilitimit dhe te kushteve e standarteve mjedisore.Vleresim te pasurive te 
paluajtshme te llojeve Truall, Ndertesa, Industri, Toke Are, Toke e pa frytshme, pyll, 
Livadh, etj, ekspertiza mjedisore dhe te vleresimit te pronave per gjykata dhe institucione 
te tjera. Planet per menaxhimin e mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme, Planet e 
monitorimit, Hartimi i Raporteve per shendetin dhe sigurine ne pune, efiçenca e energjise 
ne godina dhe proçese, Konsulence ne fushen e mbrojtjes se mjedisit, sigurimit teknik, 
menaxhimit te mbetjeve, etj. Hartimi i studimeve te fisibilitetit. Trajnime te individeve dhe 
operatoreve te ndryshem ne fushat e permendura me siper.")          u be            ("Raporte 
periodike vetmonitorimi. Kryerja e Analizave dhe matjeve te elementeve mjedisore. 
Kryerja e te gjitha raporteve dhe matjeve, te parcaktuara ne kushtet e lejeve te 
mjedisit, te tilla si: Raporti Periodik i Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis, Raportet e 
vetmonitorimit, Planet e menaxhimit te mjedisit, planet e menaxhimit te rriskut, 
planet e menaxhimit dhe reduktimit te shkarkimeve ne mjedis dhe zhurmave, Planet 
e Perballimit te emergjencave, Trajnime te individeve dhe specialisteve te mjedisit, 
aplikimi i standarteve mjedisore dhe te sigurise ne pune, Çertifikime ISO, etj. 
Vleresim te Ndikimeve ne Mjedis, Auditim Mjedisor, Ekspertiza Mjedisore, 
Konsulence ne fushen e mjedisit, projekte te rehabilitimit te mjedisit, zbatim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541D98B5-286B-462D-B8EA-89983A584E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E546803-711F-43DF-A1CD-C439AE18B322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E546803-711F-43DF-A1CD-C439AE18B322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3173011-6BF6-44AC-AA0B-DA31B6557B25
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projekteve te rehabilitimit, mbikqyrje dhe kolaudim te proçeseve te rehabilitimit dhe 
te kushteve e standarteve mjedisore.Vleresim te pasurive te paluajtshme te llojeve 
Truall, Ndertesa, Industri, Toke Are, Toke e pa frytshme, pyll, Livadh, etj, ekspertiza 
mjedisore dhe te vleresimit te pronave per gjykata dhe institucione te tjera. Planet 
per menaxhimin e mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme, Planet e monitorimit, 
Hartimi i Raporteve per shendetin dhe sigurine ne pune, efiçenca e energjise ne 
godina dhe proçese, Konsulence ne fushen e mbrojtjes se mjedisit, sigurimit teknik, 
menaxhimit te mbetjeve, etj. Hartimi i studimeve te fisibilitetit. Trajnime te 
individeve dhe operatoreve te ndryshem ne fushat e permendura me siper. Laborator 
mjedisor. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474048-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2020 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Raporte periodike vetmonitorimi. Kryerja e Analizave dhe matjeve te 
elementeve mjedisore. Kryerja e te gjitha raporteve dhe matjeve, te parcaktuara ne kushtet 
e lejeve te mjedisit, te tilla si: Raporti Periodik i Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis, Raportet 
e vetmonitorimit, Planet e menaxhimit te mjedisit, planet e menaxhimit te rriskut, planet e 
menaxhimit dhe reduktimit te shkarkimeve ne mjedis dhe zhurmave, Planet e Perballimit te 
emergjencave, Trajnime te individeve dhe specialisteve te mjedisit, aplikimi i standarteve 
mjedisore dhe te sigurise ne pune, Çertifikime ISO, etj. Vleresim te Ndikimeve ne Mjedis, 
Auditim Mjedisor, Ekspertiza Mjedisore, Konsulence ne fushen e mjedisit, projekte te 
rehabilitimit te mjedisit, zbatim te projekteve te rehabilitimit, mbikqyrje dhe kolaudim te 
proçeseve te rehabilitimit dhe te kushteve e standarteve mjedisore.Vleresim te pasurive te 
paluajtshme te llojeve Truall, Ndertesa, Industri, Toke Are, Toke e pa frytshme, pyll, 
Livadh, etj, ekspertiza mjedisore dhe te vleresimit te pronave per gjykata dhe institucione 
te tjera. Planet per menaxhimin e mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme, Planet e 
monitorimit, Hartimi i Raporteve per shendetin dhe sigurine ne pune, efiçenca e energjise 
ne godina dhe proçese, Konsulence ne fushen e mbrojtjes se mjedisit, sigurimit teknik, 
menaxhimit te mbetjeve, etj. Hartimi i studimeve te fisibilitetit. Trajnime te individeve dhe 
operatoreve te ndryshem ne fushat e permendura me siper. Laborator mjedisor. ")          u 
be            ("Raporte periodike vetmonitorimi. Kryerja e Analizave dhe matjeve te 
elementeve mjedisore. Kryerja e te gjitha raporteve dhe matjeve, te parcaktuara ne 
kushtet e lejeve te mjedisit, te tilla si: Raporti Periodik i Vleresimit te Ndikimit ne 
Mjedis, Raportet e vetmonitorimit, Planet e menaxhimit te mjedisit, planet e 
menaxhimit te rriskut, planet e menaxhimit dhe reduktimit te shkarkimeve ne mjedis 
dhe zhurmave, Planet e Perballimit te emergjencave, Trajnime te individeve dhe 
specialisteve te mjedisit, aplikimi i standarteve mjedisore dhe te sigurise ne pune, 
Çertifikime ISO, etj. Vleresim te Ndikimeve ne Mjedis, Auditim Mjedisor, Ekspertiza 
Mjedisore, Konsulence ne fushen e mjedisit, projekte te rehabilitimit te mjedisit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC27F6F3-9A60-4014-B834-3838A9E022C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7ABC98-CCAF-471D-9C7A-C55FDD0BFC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7ABC98-CCAF-471D-9C7A-C55FDD0BFC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD567852-222F-4F12-B184-ED142639D15A
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zbatim te projekteve te rehabilitimit, mbikqyrje dhe kolaudim te proçeseve te 
rehabilitimit dhe te kushteve e standarteve mjedisore.Vleresim te pasurive te 
paluajtshme te llojeve Truall, Ndertesa, Industri, Toke Are, Toke e pa frytshme, pyll, 
Livadh, etj, ekspertiza mjedisore dhe te vleresimit te pronave per gjykata dhe 
institucione te tjera. Planet per menaxhimin e mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme, Planet e monitorimit, Hartimi i Raporteve per shendetin dhe sigurine ne 
pune, efiçenca e energjise ne godina dhe proçese, Konsulence ne fushen e mbrojtjes se 
mjedisit, sigurimit teknik, menaxhimit te mbetjeve, etj. Hartimi i studimeve te 
fisibilitetit. Trajnime te individeve dhe operatoreve te ndryshem ne fushat e 
permendura me siper. Laborator mjedisor. Marrja e mostrave ne terren, testimi 
direkt dhe ne mjediset e laboratorit te parametrave mjedisore, te tilla si: Zhurmat, 
Vibrimet dhe parametrat e Ajrit ne mjedise urbane, industriale, ne vendin e punes, 
ambjente banimi, apo cdo lloj mjedisi tjeter. Testimi dhe monitorimi i shkarkimeve 
ne burimet pikesore. Parametrat fizike e kimik ne ujerat natyrore, te pijshem dhe ato 
te shkarkimeve industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712391-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Swot Shpk-Pasqyra e Performances(Natyra) 2020-QKB.xlsx
Swot Shpk-Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020-QKB.xlsx
SWOT Shpk-Pasqyrat Financiare te vitit 2020.pdf
Swot Shpk-Vendim Asamblese Ortakeve per Pasqyrat 2020.pdf

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931779-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Swot Shpk-Pasqyra e Flukseve Monetare 2021.xlsx
Swot Shpk-Shenimet per Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Swot Shpk-Pasqyra e Kapitalit 2021.xlsx
Swot Shpk-Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Swot Shpk-Pasqyra e Performances 2021.xlsx
Swot Shpk-Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Swot Shpk-Vendim per Miratimin e Pasqyrave Financiare 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258F79E5-FD3E-490C-B8F5-1451B5B04FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C857753A-9203-4ED5-B30C-9008D13C979B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C857753A-9203-4ED5-B30C-9008D13C979B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D2559C-125F-4A46-B04E-CD28965B34CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736A250F-93B8-45C9-8472-925BE7B02457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BBADED-4A1B-4CB8-8849-F526BFBBC3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8118EC1F-4077-44B1-A33B-839827E97030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5B4666-9032-4DF7-86E2-B07DC9376D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A147EC-5AFB-4D29-B7EE-8FCB9261365C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7357F1B4-5884-4C7E-8A9D-DF86F3E5D7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE59CE4-449F-4193-906B-A75ED8EDE812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BBE1C5-6042-441F-B36E-C7D9CD8CFDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18916886-3360-4186-9985-4EE73E744C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D00855F-C2D1-4AF3-8950-ABE48746C7F9
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Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


